ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TC                             Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

V/v cho thanh toán vốn đầu tư
từ nguồn tiền sử dụng đất  đ t  7)

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạc   u  n

Căn cứ Qu ết địn  số 8766/QĐ-UBND ngà  22/12/2 22 của UBND  u  n

Tu  P ước về vi c p ê du  t dan  mục, kế  oạc  vốn đầu tư p át triển năm 2 23

t uộc các nguồn vốn đư c p ân cấp c o  u  n và nguồn vốn  u  n quản lý;

Căn cứ Văn bản số 11 /UBND-TC ngà  25/ 2/2 19 của UBND  u  n Tu

P ước về vi c c o c ủ trương t an  toán vốn đầu tư từ nguồn tiền sử dụng đất,

c ương trìn  mục tiêu và các nguồn vốn khác;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ  u  n tại Văn

bản số 49/CV-BQL ngày 17/4/2023, Văn bản số 79/CV-BQL ngày 16/5/2023 và của

Trưởng p òng Tài c ín  - Kế  oạc   u  n tại Văn bản số 235/TCKH ngày

16/5/2023 về vi c thanh toán vốn đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất  đ t 07); về

vấn đề này, Chủ tịch UBND huy n có ý kiến n ư sau:

1. Đồng ý c o p ép sử dụng từ nguồn thu tiền sử dụng đất để thanh toán khối

lư ng  oàn t àn  các công trìn  đã đư c UBND huy n giao kế hoạch vốn năm 2 23

 đ t  7), với số tiền: 5.700.000.000 đồng (Năm tỷ bảy trăm triệu đồng), cụ thể

n ư sau:

 ĐVT: 1.000 VNĐ

STT
Tên dự án, công

trình

Khoản,

mục tại

QĐ

2444/QĐ-

UBND

Kế hoạch

được giao

Nguồn

vốn

 ố KH

vốn

chuy n

   trước

 ố KH

vốn

chuy n

   n y

Mã dự án

Chương

-  hoản

- mã

nguồn

  TỔNG CỘNG   7.400.000 0 500.000 5.700.000

01

Xâ  dựng n à ở c o

Trung đội dân quân

t ường trực tại

Hu  n Đội

K oản 1

Mục I 2
500.000

tiền

SDĐ
0 500.000 7970558

760-011-

44

02

Đê Sông Câ  Me

 đoạn  ạ lưu tràn  3

xã)

K oản 18

Mục I 2
1.000.000

tiền

SDĐ
0 1.000.000 7957884

760-283-

44

03

Đê bờ Bắc  ạ lưu

đập Bạn Dừa, TT

Tu  P ước

K oản 14

Mục I 3
1.200.000

tiền

SDĐ
0 500.000 8017285

760-283-

44

04

Đường từ mộ Lê

Công Miễn đến giáp

ĐH42, P ước Hi p

K oản 32

Mục I 2
1.500.000

tiền

SDĐ
500.000  1.000.000 7953759

760-292-

44

05
Nâng cấp trạm bơm

An Trạc , P ước An

K oản 21

Mục I 2
1.000.000

tiền

SDĐ
0 500.000 7959790

760-283-

44

06
Trường TH P ước

Ng ĩa  2T,1 P)

K oản 14

Mục I 2
1.000.000

tiền

SDĐ
0 1.000.000 7980797

760-072-

44

07

Trường TH số 2

P ước T ắng

(2T,6P)

K oản 11

Mục I 2
1.200.000

tiền

SDĐ
0 1.200.000 7962079

760-072-

44

 2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huy n t ực  i n t ông báo kế  oạc  vốn

nêu trên cho Kho bạc N à nước  u  n Tu  P ước và các đơn vị liên quan để kiểm

soát c i và t an  toán k ối lư ng  oàn t àn  công trìn  đúng qu  định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hi n./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ  u  n;

- K o bạc N à nước  u  n;
- Lưu: VT

  Hu nh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-22T10:46:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T14:03:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:12:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T07:35:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T07:36:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T07:36:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T07:36:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!